Les Aperitifs

Cidre Brut

Ricard 2«

Martini Blanc, Rouge 4
Porto Blanc, Rouge s

Suze acl

Muscat s

Pineau des Charentes sz

Kir Vin Blanc mis, cosss. pichs)

Kir Royal

Campari s

Campari Orange s

Vodka (Orange, Pomme, Ananas) tcl
Gin Tonic s«

Whisky Coca s«

Baccardi Coca ou Orange 4«
Picon Biere ou Vin Blanc

Apérol Spritz

Les Champagnes
Bouteille

Chassenay d'Arce 54,000
Pommery 76,00€

Les Softs

Coca Cola 134

Coca Cola Zéro 34
Fanta Orange 33z

Sprite 33«

Fuzetea péche zsq
Orangina zse
Schweppes sid
Schweppes Agrumes aac|
Perrier e

Qasis 25

Limnnjeld:e 13cl

P O B i i et
Jus de Fruits 2«

[QrETge, ANITL. MENQUR. RHTITH, Jtreod, iemale)

Les Digestifs

Cognac s

Cointreau s
Calvados ac

Baileys s

Alcool de Poire sa
Grand Marnier s«
Fleur de Biere s
Genievre de Houlle s
Get 27 &«

Get Cold sz

4.10€
4.10€
4,10€
41DE
41[1'5
4‘IDB
4,10€
11103
41ﬂE

3,50€
2,50€

4,10€

7,80€
7,80€
7,80€
7,80€
7,80€
7,80€
7.80€
7,80€
7,80€
7,80€

Les Vins 75¢1  37.5cl
6,106  LesBlancs
7.80¢ : Bourgogne
9,5 Loire Haute Cote du Rhone

Sauvignon Gris IGP £

Loire

Nicolas Bourgeuil

20,50€

21,50 12,506 X
Les Cocktails Céte du Rhane

Blanc Nez
e i, cocs Pinot Gris Cave de Turckheim 25,50 SR g
Falaises 8,50C
(Gin, soho, orange) Bourgogne
LEgEﬁdﬂl'El:l Sunrise 8,50€ Petit Chablis Lecestre 29 50€
:f““'“' P, ) Bourgogne Setilles 0. Leflaive ~ 52.50€ Vins Carafe e
egendario Coco 8,50€ GP Pavs d 3
(Rhum, legendario, coca) : | ys 1&[‘- Putit Pont Banc 50
Lynchburg limonade 8,50 Les Roses IGP Fays d'0C put pootouge 3,506
le:k n7, mnlmu limenade, citron) : . . IGP VauCluse Les ueridisnes noss 3,506
ﬁg‘:ﬂ“m mﬂimn : E,ED'E Eﬂtﬂ' d“ ﬂhﬂm'.'
bzl o Tiind g Rouet Réserve Cote de Proven 22.50€ 16,50C
dus de fruit Cookais 5,50¢ s rOVEIEE
gue, pomme ﬁﬁ
Coco ananas 5.50€ : ¢
La Délicate Pays d'Oc 19,50€ Biéres Pression
Les Eaux Loire Les
Villers plate 25 3,50¢ Jupiler
Villers plate soc 4,50€ Leffe Blonde
Villers plate 5 50€ Hoegarden Rosé
Villers péﬂllante 5del 4,50€
Villers pétillante 1 E,EDE
aux i 23,50€
- in 1er Cote de Blaye 22 50€ 16,50€ -4 .

Les Boissons chaudes rdat Montagne St Emilion 34,00€ Les Biéres Bouteille

65,00€
Expresso oc La Croix Dompierre ~ 39,00€
Grand cafe 69,00 ;I_fﬂ BI.ILI::I“‘E
Chocolat chaud Y Beoue
The Chimay blanche
Viénnois café ou chocolat Orval
rish cofee puvel

rench coffee

Caraibes Coffee Duvel IPA

75¢cl

33,00€

25,50€

22,50€

25cl

6,50€
6,50€
6,506

25cl
3,50€

4,50€
4,50€

25¢l

37,5¢l

s0cl

12,00€
12,00€
12,00€

50cl

6,90€
8,20C
8,20

33cl

6,20€
6,20€
6,20€
6,20€
6,20€
6,30€

4,20€



